
Trehøje Døre Holding ApS

Fabriksvej 6, 6973 Ørnhøj

Årsrapport for 2020/21

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 12 32 23 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/9 2021

Susan H. Bojen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Hoved- og nøgletal 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 9

Balance 30. april 10

Egenkapitalopgørelse 12

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april 13

Noter til årsregnskabet 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trehøje Døre Holding ApS
Fabriksvej 6
6973 Ørnhøj

Telefon: 9692 6000

CVR-nr.: 12 32 23 05

Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april

Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Lars Bojen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltetvej 16
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	12	12	12	12	12
Resultat af ordinær primær drift	-148	-32	-30	-31	-23
Resultat før finansielle poster	-148	-32	-30	-31	-23
Resultat af finansielle poster	5.900	2.293	4.873	2.045	5.534
Årets resultat	4.554	2.240	4.749	1.963	5.109
Balance					
Balancesum	33.230	67.351	67.270	62.878	62.478
Egenkapital	32.317	66.761	66.521	62.772	61.809
Pengestrømme					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	11.055	-10.940	3.794	-292	777
- investeringsaktivitet	2.000	4.000	1.002	1.950	5.000
- finansieringsaktivitet	-38.999	-2.000	-1.000	-1.000	-1.000
Årets forskydning i likvider	-25.944	-8.940	3.796	658	4.777
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-0,4%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Soliditetsgrad	97,3%	99,1%	98,9%	99,8%	98,9%
Forrentning af egenkapital	9,2%	3,4%	7,3%	3,2%	8,5%

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Trehøje Døre A/S, Vonå Mølle ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 4.554.218, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på DKK 32.316.548.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Resultatet af driftsaktiviteter er under vores forventninger, men resultatet af investeringsaktiviteten er over forventningerne.

Selskabets aktiviteter har ikke været væsentlig påvirket af udbruddet af Covid-19.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes et bedre resultat fra driften, og et dårligere resultat af investeringsaktiviteten.

Den igangværende pandemi forventes ikke at få nævneværdig betydning for selskabets aktiviteter.

Grundlaget for indtjeningen

Udvikling

Selskabets datterselskab foretager løbende udvikling og forbedringer af sortimentet af indvendige døre. En væsentlig del af koncernens udviklingsaktivitet er koncentreret om certificerede produkter efter DDK, FSC, DS og CE regler.

Miljø

Selskabets og dets datterselskaber agerer som en ansvarlig virksomhed både i relation til det interne og eksterne miljø samt arbejdsmiljø. Koncernen investerer løbende i at reducere miljøbelastningen.

Koncernen har en grøn profil i relation til energiforbrug, da der hovedsageligt anvendes grøn strøm hidrørende fra vindmøller, solceller og biobrændsel.

Videnressourcer

Selskabets og dets datterselskaber besidder betydelige videnressourcer, som væsentligst er knyttet til dygtige og engagerede medarbejdere med stor erfaring. Meget viden er også knyttet til og indarbejdet i vore certificerede produkter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		12.000	12.000
Administrationsomkostninger		-159.649	-43.954
Resultat af ordinær primær drift		-147.649	-31.954
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	436.323	2.198.383
Finansielle indtægter		5.848.180	2.091.513
Finansielle omkostninger		-384.425	-1.997.379
Resultat før skat		5.752.429	2.260.563
Skat af årets resultat	2	-1.198.211	-20.199
Årets resultat		4.554.218	2.240.364

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	28.563.710	30.127.387
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	104.343	146.819
Finansielle anlægsaktiver		28.668.053	30.274.206
Anlægsaktiver		28.668.053	30.274.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.545.751	1.608.526
Andre tilgodehavender		1.422	11.002.951
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	569.318
Tilgodehavender		1.547.173	13.180.795
Værdipapirer	6	516.400	20.676.535
Likvide beholdninger		2.498.012	3.219.946
Omsætningsaktiver		4.561.585	37.077.276
Aktiver		33.229.638	67.351.482

Balance 30. april

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.166.002	26.729.679
Overført resultat		3.850.546	39.731.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		32.316.548	66.761.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Selskabsskat		0	534.198
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		892.090	0
Anden gæld		0	34.874
Kortfristede gældsforpligtelser		913.090	590.072
Gældsforpligtelser		913.090	590.072
Passiver		33.229.638	67.351.482
Resultatdisponering	7		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	300.000	26.729.679	39.731.732	0	66.761.411
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-38.999.081	0	-38.999.081
Årets resultat	0	436.323	3.117.895	1.000.000	4.554.218
Egenkapital 30. april	300.000	27.166.002	3.850.546	1.000.000	32.316.548

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat		4.554.218	2.240.364
Reguleringer	8	-4.701.867	-2.272.318
Ændring i driftskapital	9	11.029.431	-11.833.949
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		10.881.782	-11.865.903
Renteindbetalinger og lignende		462.510	594.927
Renteudbetalinger og lignende		-18.355	-7.429
Pengestrømme fra ordinær drift		11.325.937	-11.278.405
Betalt selskabsskat		-271.001	338.305
Pengestrømme fra driftsaktivitet		11.054.936	-10.940.100
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder		2.000.000	4.000.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		2.000.000	4.000.000
Betalt udbytte		-38.999.081	-2.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-38.999.081	-2.000.000
Ændring i likvider		-25.944.145	-8.940.100
Likvider 1. maj		23.896.481	33.327.446
Kursregulering omsætningsværdipapirer		5.062.076	-490.865
Likvider 30. april		3.014.412	23.896.481
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.498.012	3.219.946
Værdipapirer		516.400	20.676.535
Likvider 30. april		3.014.412	23.896.481

Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	535.212	2.198.383
Andel af underskud i dattervirksomheder	-98.889	0
	<u>436.323</u>	<u>2.198.383</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.198.211	20.199
	<u>1.198.211</u>	<u>20.199</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. maj		228.000
Kostpris 30. april		228.000
Ned- og afskrivninger 1. maj		228.000
Ned- og afskrivninger 30. april		228.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>0</u>
Afskrives over		<u>2-5 år</u>

Noter til årsregnskabet

	2021 DKK	2020 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. maj	1.397.708	1.397.708
Kostpris 30. april	1.397.708	1.397.708
Værdireguleringer 1. maj	28.729.679	30.531.296
Årets resultat	436.323	2.198.383
Udbytte til moderselskabet	-2.000.000	-4.000.000
Værdireguleringer 30. april	27.166.002	28.729.679
Regnskabsmæssig værdi 30. april	28.563.710	30.127.387

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Trehøje Døre A/S	Herning Kommune	DKK 900.000	100%
Vonå Mølle ApS	Ringkøbing- Skjern	DKK 125.000	100%

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK
Kostpris 1. maj	160.000
Kostpris 30. april	160.000
Nedskrivninger 1. maj	13.181
Årets nedskrivninger	42.476
Nedskrivninger 30. april	55.657
Regnskabsmæssig værdi 30. april	104.343

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
6 Værdipapirer		
Aktier	516.400	14.001.228
Obligationer	0	6.675.307
	516.400	20.676.535
7 Resultatdisponering		
Betalt ekstraordinært udbytte	38.999.081	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.323	198.383
Overført resultat	-35.881.186	2.041.981
	4.554.218	2.240.364
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-5.848.180	-2.091.513
Finansielle omkostninger	384.425	1.997.379
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	-436.323	-2.198.383
Skat af årets resultat	1.198.211	20.199
	-4.701.867	-2.272.318
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	11.064.305	-11.867.819
Ændring i leverandører m.v.	-34.874	33.870
	11.029.431	-11.833.949

Noter til årsregnskabet

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Trehøje ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Trehøje Døre Holding har en eventuel investeringsforpligtelse på TDKK 340 i kapitalandele.

11 Nærtstående parter

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Lars Bojen, Pilevej 12, 6950 Ringkøbing

Direktør og bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn

Hjemsted

Trehøje ApS

Herning

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trehøje Døre Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020/21 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 og til koncernregnskabet for Trehøje ApS har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Trehøje ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede kapitalandele, der måles til kostpris.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgode havender

Tilgode havender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver fratrukket kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

12 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af "Likvide beholdninger" og "Værdipapirer" under omsætningsaktiver. "Værdipapirer" består af kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger.

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$